
Zarządzenie Wewnętrzne nr PZ-44/2024 
Dyrektora 

Wojewódzkiego Pogotowia Ratunkowego w Katowicach 
z dnia 26.03.2024 r. 

 

 

 

w sprawie: ogłoszenia konkursu ofert. 
 
 
Działając na podstawie art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej ( Dz. U. 2023 r., poz. 991 

ze zm.) oraz ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych   

(Dz. U. 2024 r., poz. 146)  zarządzam co następuje: 

 

 

       § 1. 
1. Ogłaszam konkurs ofert, wraz z zaproszeniem do składania ofert na udzielanie świadczeń opieki zdrowotnej przez: 

 

- ratowników po kursie KPP z uprawnieniami do prowadzenia pojazdów uprzywilejowanych; 

- ratowników po kursie KPP. 

 

2.  Szczegółowe Warunki Konkursu stanowią Załącznik  nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. 
Ogłoszenie o konkursie ofert zamieszcza się na stronie internetowej Wojewódzkiego Pogotowia Ratunkowego 

w Katowicach www.wpr.pl zakładka ogłoszenia, BIP. 
§ 3. 

1. W celu przeprowadzenia konkursu ofert powołuje się Komisję Konkursową w składzie: 

 

1. Wojciech Brachaczek– Przewodniczący Komisji 

2. Iwona Zygmuntowicz  – Członek Komisji 

3. Anna Zawartka– Członek Komisji  

4. Justyna Bernard – Członek Komisji 

5. Beata Turska – Sekretarz 

 

  

2. Do ważności posiedzenia Komisji Konkursowej niezbędna jest obecność co najmniej pięciu osób spośród 

wymienionych w § 3 ust. 1, w tym przewodniczącego. 

§ 4. 
Zasady pracy i zakres działania Komisji Konkursowej określone są w Regulaminie przeprowadzania konkursu ofert - 

Załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 5. 
Zarządzenie obowiązuje od dnia podpisania. 

 

otrzymują: 
DN, DM, NO 

członkowie komisji konkursowej, 

Redaktor BIP. 

 

 


